Nº 140, quarta-feira, 23 de julho de 2008 392 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1259496-0>

ATO No- 497, DE 21 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora CARMEN VERONICA BRITO GAL-
VÃO, código 40169, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a Função Comissionada de Assistente-3, Nível FC-3, da Ta-
bela de Funções Comissionadas da Secretaria de Controle da Justiça
do Trabalho, de que trata o ATO.TST.GP.N.º 727/2007.

Min RIDER NOGUEIRA DE BRITO

S E C R E TA R I A
<!ID1259495-0>

ATO Nº 369, DE 21 DE JULHO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, resolve:

Designar o servidor RODRIGO FERREIRA LOPES, código
42655, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Administração, Orçamento e Finan-
ças, em vaga decorrente da dispensa da servidora Luciana Borges dos
Santos.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO